

Protokół Nr 1/2022
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w sposób zdalny w dniu 17 stycznia 2022 roku

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się dnia 17 stycznia 2022 roku o godz. 10:40. Posiedzeniu przewodniczył Mirosław Piwowarczyk – Przewodniczący Komisji, a protokołował Sekretarz Komisji – Henryk Szpakowski.

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzz ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.).

Ad. 1

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził quorum, niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).

Ad. 2

Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji – Mirosław Piwowarczyk

Przekazał, że porządek posiedzenia Komisji przedstawia się następująco:

Porządek posiedzenia Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 rok.
4. Analiza i przygotowanie propozycji odpowiedzi na pismo Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu, znak: BO.0004.1.2022.MK z dnia 4 stycznia 2022 roku.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 3 Członków Komisji, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Przewodniczący Komisji przeszedł do realizacji kolejnego punktu.

Ad. 3

Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji – Mirosław Piwowarczyk

Poinformował, że członkowie Komisji otrzymali projekt sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu w 2021 roku.

(Projekt sprawozdania stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi?

Pytań i uwag nie zgłoszono.

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie:

Za przyjęciem Sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu w 2021 roku głosowało – 3 Członków Komisji, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Ad. 4

Analiza i przygotowanie propozycji odpowiedzi na pismo Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu, znak: BO.0004.1.2022.MK z dnia 4 stycznia 2022 roku.

Przewodniczący Komisji – Mirosław Piwowarczyk

Przedstawił pismo Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 4 stycznia 2022 roku w sprawie podjęcia prac przez tut. Komisję w zakresie dokonania zmian w planie kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. *(pismo stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).*

Odnosił się do poszczególnych wniosków radnych zgłoszonych ustnie podczas obrad XLIII Sesji Rady Powiatu Myśliborskiego w dniu 29 grudnia 2021 roku dot. ujęcia propozycji zmian do planu kontroli Komisji Rewizyjnej.

Zwrócił uwagę na konieczność zmiany załącznika do planu kontroli oraz wystąpienia do Rady Powiatu ze stosownym projektem uchwały.

Następnie, zaproponował wprowadzenie do planu kontroli na 2022 rok:

- w I półroczu 2022 roku kontroli pn. „*Prawidłowość wdrażania i realizacji planu poprawy efektywności wychowania w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach w latach 2018 – 2020*” (podmiot kontrolowany – Zarząd Powiatu w Myśliborzu);

- w II półroczu 2022 roku kontroli pn. „*Prawidłowość i źródła finansowania Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie w latach 2020 – 2021*” (podmiot kontrolowany – Zarząd Powiatu w Myśliborzu).

Więcej zmian nie zgłoszono.

W związku z powyższym, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie proponowane zmiany:

Za wprowadzeniem zmian w załączniku do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok głosowało 3 Członków Komisji, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Kolejno, Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.

Za zaakceptowaniem w/w projektu uchwały głosowało 3 Członków Komisji, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Projekt uchwały w powyższej sprawie stanowi załącznik Nr 4 do protokołu

Komisja Rewizyjna postanowiła wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu z pismem informującym o dokonaniu przez Komisję Rewizyjną zmian w planie kontroli na 2022 rok poprzez wprowadzenie:

- w I półroczu 2022 roku kontroli pn. „Prawidłowość wdrażania i realizacji planu poprawy efektywności wychowania w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach w latach 2018 – 2020”;

- w II półroczu 2022 roku kontroli pn. „Prawidłowość i źródła finansowania Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie w latach 2020 – 2021”.

Jednocześnie postanowiono załączyć do przedmiotowego pisma projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.

Pismo kierowane do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu w powyższej sprawie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Ad. 5

W sprawach różnych nie poruszono żadnych tematów.

Ad. 6

Zakończenie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołował:

Henryk Szpakowski
Sekretarz Komisji